TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: SML-109040

CENTURY SMILE LED reflektor 10W 4000K

1000Im IP65

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

Svitivost

Délka

Vyska

Siika

Tloustka

Napéti

Frekvence

Zivotnost v hodinach
Pocet cyklii ON/OFF
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Hmotnost véetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka trida
Zaruka

Provozni teplota
Senzor

Solarni panel
Miliampér

Izola¢ni tFida

Kapacita baterie (mAh)

Patentovano

10

4000 K
1000 Im
88

29

105

83 mm
220-240 V/AC
50/60 Hz
30000
15000
IP65
0,17
0,208
NE

115

80

-20 +50
NE
NE

45

NE

48 ) HODIN
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POPIS PRODUKTU

Hledate-li elegantni reflektor, tak to je CENTURY SMILE SML-109040. Tento LED reflektor prinasi do vaseho
prostoru nejen osvétleni, ale i pohodu a atmosféru, kterd zaujme kazdého pozorovatele.

S teplotou svétla 4000K vytvafite teplé a pfijemné prostredi, které vyzafuje klid a komfort. Osvétlete nejen
mistnost, ale i nalady a emoce, které v ni sdilite.

Vykon 10W a svitivost 1000 lumend mlze byt malymi ¢isly, ale jeho U¢inek na vase prostredi je nesmirny. Tohle
neni jen svétlo, je to zplsob, jak zdlraznit estetiku vaseho prostoru a pfitdhnout pozornost k tomu nejkrasnéjsimu.
CENTURY je znackou s dlouhou tradici a vyjime¢nym renomé. Nyni mizete mit kus této kvality v kazdodennim
Zivoté. Tvrzené sklo s prizmatickym difuzorem nabizi nejenom jemné svétlo, ale také kousek uméleckého dila,
které oZivi vase prostory.

Hlinikova konstrukce s vysokym rozptylem nejen zaru¢uje odolnost vici vnéjsim vliviim, ale také tvori elegantni
tvar, ktery zapada do kazdého designového sméru. Dostupny je ve standardni verzi nebo s inteligentnimi senzory,
které reaguji na pohyb a setméni. To znamena, Ze se o vas postara nejenom pfi osvétleni, ale i v Usporach energie.
Pro zdkazniky B2B a B2C predstavuje reflektor SMILE nejen osvétleni, ale i vyrazny prvek, ktery podtrhuje styl
vaseho interiéru. Kazdy detail se pocita, a tento reflektor dodava ten spravny.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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